
 
 

UCHWAŁA NR III/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi 
wykonywane w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) i art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 399) Rada 
Miejska w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Określa się górną stawkę opłaty za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Klimontów, 
w wysokości 22,25 zł/m3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Klimontów. 

§ 3. Traci moc uchwała LIV/397/2022 Rady Miejskiej w Klimontowie z dnia 29 listopada 2022 r. 
w sprawie określenia górnej stawki opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługi wykonywane 
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  
 

Robert Orłowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 19 czerwca 2024 r.

Poz. 2332


	UCHWAŁA NR III/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W KLIMONTOWIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-06-19T08:45:08+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




